[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019 г.                                                    № 90                                          с. Киевка

О продлении особого противопожарного

режима на территории Киевского
 сельского поселения

В связи с  наступлением устойчивых погодных условий, определяющих повышение класса пожарной опасности по условиям погоды на территории Киевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пожароопасный сезон 2019 года продлить с 05.11.2019 до наступления устойчивых погодных условий, определяющих низкий класс пожарной опасности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Киевского сельского поселения от 16.10. 2019 г. № 81 «Об отмене      особого       противопожарного режима     на    территории         Киевского сельского поселения Ремонтненского района».

3. Данное постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                                                     Г.Г.Головченко